
 

2024年 7 月 1日 

お客様各位 

名古屋営業所 開設のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて このたび 7月 1日より、中京圏における不動産管理業務・内装工事の受託へ向け、下記にて名古屋

営業所を開設することになりました。 

 

社員一同皆様のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので、今後とも倍旧のご愛顧

とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

～ 記 ～ 

●開設日 ：2024年 7月 1日(月) 

●名 称 ：双日ライフワン株式会社 名古屋営業所 

●住 所 ：〒450-6411 愛知県名古屋市中村区名駅 3丁目 28番 12号  

大名古屋ビルヂング 11階 

●連絡先 ：TEL：052-856-5763   

●営業時間：月曜日～金曜日 9時 15分 ～ 17時 45分（年末年始、祝日除く） 

●地図                                                                        

 
以上 


